
 
 

 

ANEXO N°07 

FORMATO PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN DE REQUISITOS MÍNIMOS 

 
CONVOCATORIA CAS N° 028- 2024-AGN/SG-OA-URH (segunda convocatoria) 

 
CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN (1) ANALISTA ACDEMICO DE FORMACIÓN 

PARA LA ESCUELA NACIONAL DE ARCHIVISTIVA 

 

 
I. REVISIÒN DE FICHA DE CURRICULUM VITAE (CV) VIRTUAL 

 

1 FORMACIÓN ACADÉMICA 
• Bachiller universitario Administración, Derecho, 

Educación o Ciencias de la Información. 

2 
CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACION 

• Diplomado en Gestión Pública con una duración 

mínima de 200 horas académicas. 

• Diplomado en Sistema Integrado de Gestión 

Administrativa – SIAF y/o Sistema Integrado de 

Gestión Administrativa - SIGA con una duración 

mínima de 200 horas académicas. 

3 EXPERIENCIA GENERAL 
• Mínimo de tres (03) años en el sector público y/o 

privado. 

4 EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
• Dos (02) años en la función o la materia. 

 

II. RESULTADO 

 
Luego de la evaluación de requisitos mínimos realizada por los Miembros de Comité de Selección CAS, se obtienen los 
siguientes resultados: 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIÓN 

1 ANGULO VENTURA MARIEL CAROLA  NO CUMPLE 
NO CUENTA CON CURSO Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION 
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

2 ARAGON DUEÑAS WILLY MARTIN  CUMPLE  

3 ARCE VILLANUEVA SHEYLA MIRELLA  NO CUMPLE NO CUENTA CON CURSO Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION 

4 CARDENAS RIQUELME KAREN FIORELLA  NO CUMPLE NO CUENTA CON CURSO Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION 

5 CASAS ROJAS PABLO SERGIO  NO CUMPLE NO CUENTA CON CURSO Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION 

6 CASTRO VALERO PELAYO  
NO CUMPLE NO CUENTA CON CURSO Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

7 DAVILA GARCIA ANDREA CRISTINA  NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

8 DE LA CRUZ ELIAS JOHAN BRIAN  
NO CUMPLE NO CUENTA CON CURSO Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 

9 ESCARLET PEREZ ÑAHUI XIOMARA  NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

10 HUACO TURPO SERGIO EDUARDO  NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

11 HUAPAYA GABRIEL CLAUDIO ANTONIO CUMPLE  

12 OSORIO ALANIA VICTOR RAUL  
NO CUMPLE NO CUENTA CON CURSO Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

13 REYES CHILET JEXSSY ILIANA  
NO CUMPLE NO CUENTA CON CURSO Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

14 VALENCIA BAZALAR ZULY INES  NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

15 VILLANUEVA HERRERA JOSE ROLANDO  NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

16 YARLEQUE HUAPAYA MICHELLE NICOLE  NO CUMPLE NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS 

 
(*) De acuerdo a lo establecido en las bases de la convocatoria CAS el proceso de inscripción virtual no otorga puntaje. 
El/los postulante(s) declarados como CALIFICA deberán presentar su expediente de postulación (Formato Ficha de 
Currículum Vitae Documentado y Anexos Nº 13, Nº 16), en formato digital, enviado al correo institucional: 
recursos_humanos@agn.gob.pe, de acuerdo a las Bases de la convocatoria y lo establecido en el cronograma. 

 

 
Lima, 21 de octubre de 2024 

Unidad Funcional de Recursos Humanos 
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